jugum igitur Domini tuis impositum humeris prompta devotione 
suscipiens, curam et administrationem predictas sic exercere stu-
deas solicite, fideliter et prudenter, quod ipsa ecclesia gubernatori 
próvido et fructuoso administratori gaudeat se commissa, tuque 
proinde, preter eterne retributionis premium, nostram et sedis pre-
dicte benedictionem et gratiam uberius consequi merearis. 

Dat. Avinione IV kal. februarii anno quarto. 
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I I . In eodem modo. Dilecíis filiis Capítulo ccclesic Auricn. sa-
luíem efe. —Aposíolaíus etc. usque inerementa. Quocirca discre-
íioni vesíre per aposíoliea scripía mandamus quaíenus dicto Pas-
casio electo tanquam paíri et pastori animarum vestrarum humiliter 
intendentes, ac exibentes ei obedientiam et reverentiam debitas eí 
devotas, eius salubria mónita et mandata suscipiatis humiliter, et 
efficaciter adimplere curetis. Alioquin sententiam quam idem elec-
tus rite tulerit in rebelles, ratam habebimus et faciemus, auctore 
Domino, usque ad satisfactionem condignam inviolabilitcr obser
van. —Dat. ut supra. 

III In eodem modo. Dilectis filiis Clero civitatis et diócesis Au
nen, salutem. —Apostolatus etc. prout. in II, 

IV. In eodem modo. Dilectis filiis populo civitatis et diócesis 
Aurien. salutem. etc. —Apostolatus etc. usque incrementa. Quocir
ca universitatem vestram rogamus et hortamur atiente, vobis per 
apostólica scripta mandantes quatenus prefatum Pascasium elec-
tum tanquam patrem et pastorem animarum vestrarum devote sus-
cipientes et debita honorificentia prosequentes, eius salubribus mo-
nitis et mandatis humiliter intendatis, ¡ta quod ipse in vobis devo-
tionis filios se reperisse letetur, vosque in eo patrem habeatis 
assidue gratiosum. Dat. ut supra. 

V. In eodem modo. Dilecíis filiis universis vasallis ecclesic 
Aurien. salutem etc. —Apostolatus etc. usque incrementa. Quocir-
circa universitati vestre per apostólica scripta mandamus quaíenus 
eundem Pacasium elecíum pro dicíe sedis revereníia debiío prose-
queníes honore ac ipsius moniíis ef mandaíis efficacifer iníenden-
íes, ei fideliíaíem soliíam necnon consueía serviíia eí iura a vobis 
sibi debiía exhibere iníegre síudiaíis. Alioquin seníeníiam sive pe-
nam quam idem elccíus rife íulerií seu síaíuerií in rebelles, raíam 
habebimus eí faciemus, aucíore Domino, usque ad saíisfacíionem 
condignam inviolabiliíer observan'. Daí ut supra. 

VI . In eodem modo. Carissimo in Chisío filio Johanni reg. 
Casíclle ef Legionis illusíri saluíem efe. —Graíie divine premium 
eí preconium humane laudis acquiriíur si per seculares principes 
eclesiarum caíhedralium regimini presideníibus oporíuni favoris 
presidium ef honor debiíus impendafur. Dudum siquidem bone me-
morie Maríino episcopo Aurien. etc usque incrcmenfa. Quocirca 
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sercniíaíem regiam rogamus ct horíamur atiente quatenus eundem 
Pascasium electum, una cum ccclesia suo commissa regimini ha-
bens pro divina et Apostolice Scdis reverentia propensius com-
mendatos. sic eisdem te exhibeas favorc regio benevolum et in 
oportunitatibus gcatiosum, quod idem electus per auxilium tue gra-
tie in commisso sibi ecciesie prefate regimine utilius proficere va-
leat, tuque proinde consequaris premia felicitatis cterne, ac nos 
ctiam ceisitudincm regiam condignis possumus in Domino laudibus 
commendare. Daí. ut supra.